
Uszy j poduszkę w kształcie motyla
Instrukcje Nie. 1704

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

Wiosną nadszedł czas na zmianę wystroju i wprowadzenie radosnych kolorów do domu lub na taras i balkon.
Nasze instrukcje szycia pokazują, jak łatwo uszyć piękną poduszkę w kształcie motyla . Instrukcje te są również
odpowiednie dla początkujących. Jedyne czego potrzebujesz to maszyna do szycia.

Jak uszyć motyla:
Pobierz szablon i wytnij go. Teraz połóż tkaninę prawymi stronami do siebie, tak aby "ładne" strony materiału
znajdowały się jedna na drugiej. Umieść wzór na fałdzie materiału i przenieś go dwukrotnie na tkaninę. Teraz wytnij
przeniesiony kształt z naddatkiem na szew wynoszącym ok. 1 cm. Jeśli teraz rozłożysz gotowe wycięte materiały,
otrzymasz dwa kawałki tkaniny w kształcie motyla.

Umieść te kawałki materiału prawymi stronami do siebie, przypnij szpilkami i zszyj. Pozostaw otwór na obracanie.
Jeśli to konieczne, przytnij naddatek na szew do ok. 0,5 cm po zszyciu. Teraz obróć poduszkę i wypełnij ją
watoliną. Ostatnim krokiem jest zaszycie otworu. Można to zrobić blisko krawędzi za pomocą maszyny do szycia
lub ręcznie za pomocą magicznego ściegu.

Na koniec możesz udekorować poduszkę według własnego uznania, na przykład ozdobną wstążką lub stylowymi

https://www.vbs-hobby.pl/baumwoll-stoff-kleine-bluemchen-115-cm-breit-meterware-a193257/
https://www.vbs-hobby.pl/wata-wypelniajaca-biala-1000-g-a6026/
https://www.vbs-hobby.pl/taffeta-ribbon-basic-25-mm-a191565/


guzikami.

A teraz masz modną atrakcję. Co powiesz na przykład na honorowe miejsce na sofie lub jako przytulną poduszkę
na balkonie lub tarasie?

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

232494 Wata wypełniająca, biała, 1000 g 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

391054 Tkanina bawełniana "Wales 1

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/

